
 
 

                                                                     

    Ai sigg. Consiglieri Comunali 

Al Segretario Comunale 

Albo Pretorio 

Alla Prefettura di Foggia 

Al Responsabile della Polizia Locale 

Al Comando Stazione Carabinieri Troia 

Ai Responsabile dei Settori 

Al Revisore 

loro sedi 

 
 

I L   S I N D A C O 

RITENUTO di dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria di 1a convocazione per 

il giorno 26 novembre ore 18:30 e in 2a convocazione per il giorno 27 novembre ore 20,00. 

 
VISTO l’articolo 38, comma 7, del Decreto Legislativo 18 ottobre 2000, n. 267; 

VISTI gli articoli 25 e 26 del vigente Statuto Comunale; 

VISTI, altresì, gli articoli 37 e 38 del vigente regolamento per il funzionamento del   Consiglio 

Comunale; 

D I S P O N E 

Il Consiglio Comunale di TROIA è convocato in seduta ordinaria di 1a convocazione per il giorno 

26 novembre ore 18:30 e in 2a convocazione per il giorno 27 novembre ore 20,00. 

La riunione avverrà nella Sala Consiliare di Palazzo D’Avalos. 

 
Cordiali saluti. 

 

Troia, 20/11/2024 

                                                                                                                                      
                                       

 

 

 
Via Regina Margherita, 80 – 71029 TROIA (FG) – tel. 0881-978432– C.F. 80003490713 

www.comune.troia.fg.it – protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

IL SINDACO  

Dott. Francesco CASERTA 

 CCiittttàà  ddii  TTrrooiiaa  
 Provincia di Foggia 

 SETTORE AFFARI GENERALI 

 Segreteria generale 
 protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

 tel.: 0881.978432  

OGGETTO:  Avviso di convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria di           

1a convocazione per il giorno 26 novembre ore 18.30 e in 2a convocazione 

per il giorno 27 novembre ore 20,00. 

 

  
 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

24
-1

1-
20

 - 
00

20
07

3



 

 

 

 

 

CITTA’ DI TROIA 
Provincia di Foggia 

CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta ordinaria  

1a convocazione del 26 novembre 2024 ore 18,30 

2a convocazione del 27 novembre 2024 ore 20,00 

 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 
1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

2. COMUNICAZIONE PRELIEVI FONDO DI RISERVA (G.C. N. 150 DEL 13/11/2024); 

3. COMUNICAZIONE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE DI VARIAZIONE DI BILANCIO (G.C. N. 154 
DEL 19/11/2024) 

4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

5. ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU PER L’ANNO 2025 (L. 27 DICEMBRE 2019, N. 160). 

6. ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE PER L’ANNO DI 
IMPOSTA 2025. CONFERMA 

7. APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2025 

8. CONVENZIONE AREA INTERNA MONTI DAUNI – APPROVAZIONE 

9. STRADA REGIONALE N.1 POGGIO IMPERIALE/CANDELA - ADEGUAMENTO DEL TRACCIATO E DELLE 

CARATTERISTICHE GEOMETRICO FUNZIONALI ALLA NORMATIVA TECNICA VIGENTE E ALLA VISIONE 

DI ASSETTO TERRITORIALE FORMULATA DAL P.T.C.P. LOTTO 1 1 STRALCIO DAL KM 0+000 AL KM 

6+605. - PRESA D’ATTO PROGETTO DEFINITIVO – APPROVAZIONE DELLA VARIANTE URBANISTICA. 

10. DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N.2419 DEL 19/12/2019 PROGRAMMA DELL’ABITARE SOSTENIBILE E 

SOLIDALE REGIONE PUGLIA INTERVENTO: REALIZZAZIONE DI ALLOGGI DI ERP IN VIA G. PASCOLI - 

APPROVAZIONE DEFINITIVA VARIAZIONE ZONIZZAZIONE PUG 

11. SCIOGLIMENTO CONSENSUALE DELLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BICCARI PER IL SERVIZIO 
IN FORMA ASSOCIATA DELLA SEGRETERIA COMUNALE 

12. MOZIONE SUL SALARIO MINIMO A FIRMA DEI CONSIGLIERI DEIDEMOCRATICI INSIEME PERVENUTA 
AL PROT.  N. 16932 DEL 28/09/2024. – DETERMINAZIONI. 

 
Troia, 20/11/2024 

                                                                                                                                 IL SINDACO 
dott. Francesco CASERTA 

 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

24
-1

1-
20

 - 
00

20
07

3




